
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
Braniewo, dnia, 20.08.2022 r. 

 
 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 05/I/2025 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, 
materiałów do sterylizacji,  materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz 
niektórych materiałów wielokrotnego użytku.  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13  informuje, że                      
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie 1: Igły.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

19 653,84 

 
Zadanie 2:Strzykawki.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

24 491,16 

16 

J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 

31 683,96 

18 

KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice 
REGON: 142717423  

27 779,76 

 
 
Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

25 094,34 

16 

J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 

31 600,80 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

18 

KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice 
REGON: 142717423 

27 289,98 

 

 
Zadanie 4: Zestaw do konikotomii.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

13 

EUMED Sp. z o. o. 
Ul. Chłopickiego 50 
04-275 Warszawa 
REGON: 016158415 

597,60 

 

Zadanie 5: Cewniki, dreny, inne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

19 

CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 

9 193,99 

 
Zadanie 6: Woreczki, przedłużacze, inne.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

11 845,44 

 

Zadanie 7: Przyrządy do przetoczeń.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

3 

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
REGON: 341477838 

33 112,80 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

25 174,80 

16 

J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 

26 708,40 

18 

KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice 
REGON: 142717423 

35 715,60 

 
Zadanie 8: Ostrza wymienne.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

6 

ADVANCE EUROPE Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Skrzetuskiego 30/3 
02-726 Warszawa 
REGON:006716691 

2 475,90 



 3 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

535,68 

 
Zadanie 9: Pojemniki na zużyte igły.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 10: Pozostały sprzęt.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

3 

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
REGON: 341477838 

4 715,01 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

3 587,07 

 

Zadanie 11: Drobny sprzęt lekarski 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

20 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. . 
Ul. Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
REGON:020546953 

7 897,92 

 

Zadanie 12: Odzież medyczna,  czepki, pościel, inne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

19 

CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 

347 797,86 

 

Zadanie 13: Papiery do aparatów cz.1 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 14: Papiery do aparatów cz.2 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
 
 



 4 

Zadanie 15: Materiały medyczne różne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

19 

CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 

25 613,93 

 

Zadanie 16: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 

CAMEDICA Spółka Cywilna  
Ul. Kościelna 30 
21-210 Milanów 
REGON: 060605127 

6 647,18 

4 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
Ul. Franciszkańska 140/112 
91-845 Łódź 
REGON: 101742829 

10 432,80 

7 

MEDITECH X-RAY Spółka z o. o. 
Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 
REGON: 367790911 

7 575,12 

9 

ENDOELEKTRONIK Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 
REGON: 366283394 

6 706,80 

17 

VARIMED Sp. z o. o.  
Ul. Tadeusz Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 
REGON: 008260019 

7 171,20 

 
Zadanie 17: Akcesoria do endoskopii pozostałe.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

9 

ENDOELEKTRONIK Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 
REGON: 366283394 

3 624,48 

 

Zadanie 18: Zestawy 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 19: Materiały dla ratownictwa medycznego.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
 
 



 5 

Zadanie 20: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorosłych.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

12 

EMED  Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 
UL. Ryżowa 69 A 
05-816 Opacz Kolonia 
REGON:010949914 

2 246,40 

 

Zadanie 21: Fartuch medyczne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

SKAMEX  Sp. z o. o.  
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
REGON:384767215 

157 140,00 

4 

EM POLAND  Sp. z o. o.  
Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 
REGON:380364259 

54 918,00 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

94 284,00 

14 

MED CONCEPT  Julia Burdzel 
Ul. Lipowa 87 
95-082 Chechło Drugie 
REGON:387632970 

58 698,00 

16 

J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 

76 680,00 

 
 
 

Zadanie 22: Materiały laboratoryjne plastikowe.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 
REGON: 006219920 

26 318,52 

11 

PROFILAB s. c. 
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna 
Wiącek- Żychlińska 
UL. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 
REGON: 011 200414 

30 765,96 

 

Zadanie 23: Szkło laboratoryjne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 
REGON: 006219920 

3 784,23 

 
 
 



 6 

Zadanie 24: Materiały do sterylizacji.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

15 

INFORMER – MED Sp. z o. o  
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 
REGON: 639721294 

12 567,18 

 

Zadanie 25: Worki foliowe cz. 1.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 26: Worki foliowe cz. 2  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

 
 
 
 
PREZES ZARZĄDU 
BOŻENA DUDUŚ 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

                                                 podejmowania czynności w jego imieniu 


